११०८) ।
- (१९८) “सिद्धकाली क्षेत्र, भोजपुरका अभिलेख” भोजपुर स्मारिका, २०४५, पृ.४८-५२ ।
- (१९९) “अ रिपोर्ट अन सम रिसेन्ट रिसर्च इन नेवारी लिङ्गुस्टिक” कमेन्ट अन द पेपर अफ डा.टि.आर. केशकार प्रिजेन्टेड एट द फस्ट सेमिनार अफ द सेन्ट्रल नेवारी इन्स्ट्रक्सन डिपार्टमेन्ट, पाटन मल्टीपल क्याम्पस मे ३०, १९८८ (वि.सं. २०४५) ।
- (२००) “नेट्स अन प्रोटो - नेवारी न्यूमेरल” पेवर प्रिजेन्टेड एट द नाइन्थ अनुयल कन्फरेन्स अफ द लिङ्गुस्टिक सोसाइटी अफ नेपाल हेल्ड अन नोभेम्बर २६-२७, १९८८ (वि.सं. २०४५) ।
- (२०१) “भैरवामृत (भैरव गोपालको कविता संग्रह)” काठमाडौं, नेपाल भाषा परिषद्, २०४६ (ने.सं. ११०९) ।
- (२०२) नेपाल भाषा क्रियार्थ प्रत्यय ये ने ले-या व्युत्पत्ति नेपाल भाषा शब्दकोश
- (२०३) नेपालभाषाया दक्कसिबय न्हापांगु खंग्व : धुकु व उकिया मुंमि, नेपाल भाषा निर्माण समिति, २०४६ (ने.सं.११०९) ।